Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 16/10/2023 - 09:10 15772/2023

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 2217/2023

São Roque, 16 de outubro de 2023.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a
manutenção/troca das tampas de “bocas de lobo” no Bairro Vinhedos.

Ocorre que há estruturas de capitação de água
pluvial na localidade que se encontram com as tampas avariadas, com
rachaduras e vigas metálicas à mostra.

A situação leva risco de algum transeunte se
machucar ou de uma tampa ceder. Ainda, os defeitos podem gerar prejuízos
para a perfeita drenagem das vias.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
(WILLIAM ALBUQUERQUE)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 31N0F86702W1V17Z
		2023-10-16T14:49:50-0300